c mus adque promitimus nos qui supra iugalibus cum

nostris eredes tibi emtori nostrolv et cui tu dederis

vestrisque eredibqu suprascripta vindicione omni tem

pore ab omni contradicentes omines defensareg et

si defendere non potuerimusi aut si contra ac car

tula vindicionis agere aut inrumpere quesierimusp

tunc suprascripta vindicione vobis in dubium resti

tuamusj sicut pro tempore melioratam fuerit aut va

luerit sub estimacione in eodem locoa quia sic inter

nobis convenit.

Actum suprascripta civitate liergamo

Signum 1- -l- manibus Saribaldi et cristine iaga

libusy qui ac cartola vindicionis ut supra fieriroga

verunty ipse Saribaldus eidem coiugie sua in omnia

ut supra consensii et ac cartola eorum relecta est.

d Signum i i- i manibus Andreip filius quondam

suprascripti lllrsonia et filius suprascripte cristines

et Sarivaldi filius quondam suprascripti item Sa

rivaldi et germano ipse cristiney et lobanni abitator

eadem civitate llergamo parente ipsei vinditrisyqul

eam interrogaverunt ut supra.

Signum i- i tl- manibus lzrmerici filii quondam

Agioaldi de loco legiea et .ludoni filii quondam item

ludoni de suprascripta civitate Pergamo i et licue

dicti filii quoudam item benedicti de credacim testls

i johannes iudex domnorum imperatorum rogatus

subscripsi.

i- Petrus notarius domnorum imperatores per data

licencia cisleberti comes istius bergomensis scripst

post tradita complevi et dedi. i
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Ann. sua. mense decembri.

hortatio facta ecclesiae cathedmli sancti l/incentii

de bonis in Staciano.

mm partim Lurusp coszipL berg.. rllom. ll. papam

m autographo in Arch. cap cothedn herg.

anzn

ln christi nomine. otto gratia hei imperator au

gustusj anno imperii eius terciog mense decembery

indictione quartadecima. licclesia sancti vinoentip que

est edeificata in civitate hergamoi ego Sausperto

filius quondam Suniperti notarii de loco vicanicay

qui vixit lege langobardorumj ofertis et donatis ipsius

ecclesie sancti vincenti presens presentibus dixit

quisquis in sanctis ac venerabilibus locis ex suis

aliquit contulerit rebusp iusta auctoris vocem in eo

seculo centuplum accipiadj insuper quod melius est.

vitam possidebit eternam ideoque ego qui supra

cauSpertus dono et aufero in eadem ecclesia sancti

vincenti a presenti die et ora pro anima mea mero

cede eo tamen ordine casis et omnibus rebus ter

ritoriis illis iuris fmeija que abere viso sum in loco

et fundo Stacianol vel per aliis singulis locisj tam

casisa curtisp ortisa areis. curteficiis. clausurisy campis.

pratisv pascuisy vineisy silvis castaneisj stelareis.

ripisj rupinisa ceretis et roboretis . . . . . . . una cum

finibus et accessionibusj pasculum et comunalia seu

intei-conciliumj usum aquei omnia et ex omnibus ad

ipsis casis et rebus pertinentibus in integrum que

autem suprascriptis casis et omnibus rebus territo

riis supra dictums una cum accessione et ingressm

seu cum superioribus et inferioribus suis. qualiter

supra legitur in integrumj ab ac die in eadem ec

clesia sancti vincenti dono et auferop tradop confero.

et per presente cartula ofersionis ibidem abendum

confirmoj faciendum exinde pars ipsius ecclesie sancti

vincenti . . . . . . . . pars ipsius a presenti die proprie

tario nomine quitquit voluerint pro anima mea mer

cedej sine omni mea et heredibus meis contradictione.

quidem spondeo atque promitto me ego qui supra

liauspertus suprascriptis rebus quas . . . . . . . ibidem

oferere pars ipsius ecclesie sancti vincentiy qualiter

supra legitur in integrumg ab omni omine defensareg

quod si defendere non potuerimus. aut eadem su

prascriptis rebus exinde per covis injenium subtra

gere quesierimusp tunc in dublum suprascriptis rebus

a parte ipsius ecclesie sancti vincenti restituamus.

Slcul pro tempore fuerit melioratis aut valuerit sub

estimacione in consimiles locis. Actum suprascripto

loco Staciano.

Signum i manus suprascripto crauspertoj qui ac

cartula ofersionis ut supra fieri rogavit

Signum i i i manibus orsoni et Andrei seu Petri

testes

i Laudefredus notarius et judex scripsij post tra

dita complevi et dedi.

lbg
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Ann. giL mense aprili.

Permutatio agrorum in Petringo canonicae s. Alc

æandri factay interveniente legato Ambrosii ber

gomatis episcopii

lidid. partim Luros. cod. hipL 1ierg.y rom lll pag. asa

m autographo in ArclL cap cathedn bergom

szzn

ln christi nomine. otto et item otto gratia hei

imperatores y anno imperii eorum domno ottone de

cimo. et item ottoni filio eius quartoi mense aprilisj

indictione quartadecima. comutacio bone fidei nos

situr esse contractum1 ut ad vicem emcionis obti

nead firmitatemi eodemque nessu oblicant contradans

tes. Placuit itaque et bona convenit voluntatem inter

Lupus presbiter et prepositus canonice beati sancti

Alexandrij que foris est non longe civitate hergamo

requiescit corpus fipsa canonica cum omni sua per

tinencia pertinere videtur de sub regimen et pote